PODER LEGISLATIVO
   Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                    Estado da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°61/2023

CONTRATO N° 54/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS
CNPJ/MF Nº 13.252.234/0001-78 CONTRATADA: MARINALDO RODRIGUES
DE JESUS , INSCRITA NO CNPJ Nº 47.864.056/0001-58. FUNDAMENTO LEGAL:
LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E
SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, SUPRIMENTOS,

MATERIAL DE INFORMÁTICA E APARELHO DE CELULAR PARA ATENDER

NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS,

ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL. ASSINATURA DO

CONTRATO: 19/10/2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 – CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES II-PROJETO ATIVIDADE – 2.001- MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL III-ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.00 –
MATERIAL DE CONSUMO 4.4.9.0.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE IV-FONTE:15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS. VALOR GLOBAL: R$ 88.490,00 (OITENTA E OITO MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS) - FRANCISCO DE ASSIS LIMA
DAMASCENO. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DE JESUS.